E, por encontrar-se o réu JORGE GOMES PRATES, CPF: 41296699749, em local incerto e não
sabido, é expedido o presente  EDITAL na modalidade de  CITAÇÃO e INTIMAÇÃO,  com prazo de  30
(trinta) dias,   para que,  no prazo de 15  (quinze) dias,  efetue o pagamento da dívida no valor de
R$ 139.748,45 (cento e trinta e nove mil, setecentos e quarenta e oito reais e quarenta e cinco centavos),
indicado pelo credor como devido, acrescido de honorários advocatícios fixados em 5% (cinco por cento), ou,
querendo, ofereça, no mesmo prazo, embargos, os quais independem de prévia segurança do Juízo, na forma
dos artigos 701 e 702, do CPC.